
 

 

Plán činnosti Spolku Gymnázia Česká Třebová na rok 2014 
 
 
1) Podpora studentských aktivit 
 
podpoříme  

 kulturní akce (Akademie, Imatrikulace, Majáles, školní divadlo) 
 

 společné akce třídních kolektivů (maturity, kurzy, projektové dny,…) 
 

 činnost studentských kroužků (Freoni, fotografický,…) 
 
uhradíme  

 startovné a cestovné pro studentské soutěže (olympiády, SŠH) 
 
z prostředků Spolku zakoupíme odměny pro úspěšné studenty (při předávání 
maturitních vysvědčení, při dosažení výrazných úspěchů v soutěžích,…) 
 
Spolek  
zůstane příjemcem a zprostředkovatelem finančních podpor od institucí, 
které se rozhodnou podporovat studentské aktivity (v případě, že tyto finanční 
prostředky – na zahraniční zájezdy atp. - nemohou procházet přes účetní evidenci 
školy) 
 
 
2) Společenský večer 
Na základě rozhodnutí Valné hromady ze dne 20. února 2014 uspořádáme 
3. společenský večer (listopad 2014) 
 
3) Budeme pokračovat ve snaze získat nové členy Spolku a posílit členskou 
základnu 
 
4) Podpoříme finančně vedení školy při propagaci studia (nové webové stránky 
školy) 
 
5) Rozpočet Spolku zkusíme navýšit návrhem na odsouhlasení dobrovolného 
příspěvku rodičů ve prospěch Spolku na rok 2014 na částku 200,– Kč. 
 
Příspěvek členů Spolku na rok 2014 byl odsouhlasen ve výši ve výši 200,– Kč 
na člena.  
 

http://www.gymnct.cz/spolek/dokumenty/plan_2013.pdf#page=1
http://www.gymnct.cz/spolek/dokumenty/plan_2013.pdf#page=1

